Firmanavn:
Udfaerdiget af:

GRUNDFOS D¢ oo

Dato: 24-01-2023

Antal | Beskrivelse

1 Produktnavn:

Produktnr.: 96281076
Prod. nr.:
EAN nr.:

Materialer:

Basis materiale:
Basis:
Overfladebehandling:

Installation:

Max. driftstryk.:
Tilslutningstype:

Type af rgrforbindelse:
Tilslutningsstarrelse:
Sterrelse pa rerforbindelse:
Adapter, lzengde:
Antal adaptere:

Antal pakninger:

Antal bolte:

Antal matrikker:

Andre:

Bruttovaegt:

Shipping volume:

VVS:

Svensk RSK nr:
Oprindelsesland:
Brugerdefineret toldnr.:

Adapter A40-30 DN 40 PN 6

OBS: Produktbilledet kan afvige fra det faktiske produkt

96281076
5700831549192

Kulstofstal
EN 1.0715/1.0037
NCS 9000 2K Black painted

PN 6 bar
DIN

DIN

DN 40
DN 40
30 mm

1

3
4
4

1.41kg
0.005 m?
380678711
5731612
DE
73079100
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https://product-selection.grundfos.com/products.gotoproduct.json?productnumber=96281076&custid=GDK&frequency=0

Firmanavn:
Udfaerdiget af:
Telefon:

Dato:

24-01-2023

Max. driftstryk.:
Tilslutningstype:

Type af rarforbindelse:
Tilslutningssterrelse:

Adapter, leengde:
Antal adaptere:
Antal pakninger:
Antal bolte:

Antal mgtrikker:
Andre:
Bruttovaegt:
Shipping volume:
VVS:

Svensk RSK nr.:
Oprindelsesland:
Brugerdefineret toldnr.:

Starrelse pa rerforbindelse:

GRUNDFOS /: “
Beskrivelse Verdi
Generel information:
Produktnavn: Adapter A40-30 DN 40 PN 6
Prod. nr.: 96281076
EAN nr.: 5700831549192
Materialer:
Basis materiale: Kulstofstal
Basis: EN 1.0715/1.0037
Overfladebehandling: NCS 9000 2K Black painted
Installation:

PN 6 bar
DIN

DIN

DN 40
DN 40
30 mm

1

3
4
4

1.41kg
0.005 m*
380678711
5731612
DE
73079100
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https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=96281076&freq=0&lang=DAN

Firmanavn:
Udfaerdiget af:

GRUNDFOS D¢ oo

Dato: 24-01-2023

96281076 Adapter A40-30 DN 40 PN 6

1 x 30

-

Bemeerk! Alle enheder er i [mm], med mindre andet er naevnt.
Ansvarsfraskrivelse: Denne forenklede maltegning viser ikke alle detaljer.
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Firmanavn:
Udfaerdiget af:

GRUNDFOS D¢ oo

Dato: 24-01-2023
Ordredata:
Positionsnr. | Dit pos.nr. Produktnavn Antal Produktnr. | alt
Adapter 1196281076 Pris efter tilbud
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